

PROTOKÓŁ NR 1-1/2014
z pierwszego posiedzenia
Komisji Samorządu i Ładu Publicznego Rady Miasta Gdańska,
które odbyło się 4 grudnia 2014 r. w pokoju nr 206
Nowego Ratusza przy ul. Wały Jagiellońskie 1 w Gdańsku.

Obecni: wg załączonej listy obecności, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Na stan 7 (siedmiu) członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 7 (siedmiu) czyli było quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Pierwszemu posiedzeniu przewodniczył radny Bogdan Oleszek - Przewodniczący Rady Miasta Gdańska, jednocześnie członek Komisji Samorządu i Ładu Publicznego RMG, który po powitaniu zaproponował ukonstytuowanie się Komisji, poprzez wybranie - w wyborach jawnych - przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.

Prowadzący poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji.

Radny Bogdan Oleszek na to stanowisko zaproponował radną Annę Wirską, która wyraziła zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatów nie zgłoszono.

Komisja w głosowaniu jawnym - 7 głosami za funkcję ***przewodniczącego*** Komisji Samorządu i Ładu Publicznego ***powierzyła radnej Annie Wirskiej.***

Prowadzący przekazał dalsze prowadzenie obrad nowo wybranej przewodniczącej Komisji radnej Annie Wirskiej.

Przewodnicząca Komisji Anna Wirska podziękowała za powierzenie jej funkcji Przewodniczącego Komisji i poprosiła o zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczącego Komisji.

Radny Przemysław Ryś zaproponował radną Emilię Łodzińską, która wyraziła zgodę na kandydowanie. Innych propozycji nie było.

Komisja w głosowaniu jawnym - 7 głosami za - funkcję ***wiceprzewodniczącego*** Komisji Samorządu i Ładu Publicznego ***powierzyła radnej Emilii Łodzińskiej***

Następnie Komisja ustaliła, że ***stałym dniem jej posiedzeń będzie czwartek - tydzień przed sesją RMG, godz. 16,00 .***

Najbliższe swoje posiedzenie Komisja ustaliła na 8 grudnia 2014r., godz. 12,30.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodnicząca
Komisji Samorządu i Ładu Publicznego

Anna Wirska

Przewodniczący
Rady Miasta Gdańska

Bogdan Oleszek

Protokołowała:

Bogusława Pieklik